
★体振資産購入積立金－Ａ

日付 在　高

3月1日 前年度繰越金 ① 377,891 377,891

4月16日 繰出金（豊地区自主防災会倉庫新築事業） 265,250 112,641

7月17日 事務作業用プリンター 31,420 81,221

1月12日 豊小体育館モップクリーニング代 7,040 74,181

1月18日 令和５年度積立金相当分 ※1 ③ 75,000 149,181

競技団体豊小体育館使用負担金 ※2 14,000 163,181

預金利息 9 163,190

466,900 ⑤ 303,710 163,190

※1　一般会計からの繰入金。

※2　体育館を使用する競技団体より、一律1,000円を徴収しています。

★スポーツ推進積立金－Ｂ

日付 在　高

3月1日 前年度繰越金 ② 894,227 894,227

3月18日 少年陸上ユニフォーム （助成率：60％） 114,000 780,227

7月29日 市民スポーツ大会　褒賞金 69,000 711,227

1月18日 令和５年度積立金相当分 ※1 ④ 225,000 936,227

1,119,227 ⑥ 183,000 936,227

※1　一般会計からの繰入金。
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摘　　　　要

摘　　　　要

収　入 支　出

支　出収　入

前年度繰越金①＋② 1,272,118 支出合計⑤＋⑥ 486,710

繰入金　③＋④ 300,000

豊小体育館使用負担金 14,000

預金利息 9 次年度繰越金(Ａ) 163,190

　　 〃 　　(Ｂ) 936,227

1,586,127 1,586,127

収　入 支　出

陸上　男子 \20,000

ウエイトリフティング \10,000

女子マレットゴルフ \10,000

水泳　男子 \7,000

綱引　男子 \7,000

シルバーソフトバレー \5,000

ソフトボール \5,000

バドミントン　女子 \5,000


